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Testimine tarkvaraarenduses 
11.-12. novembril 2009 toimub Tallinnas Akadeemia tee 21 Küberneetika Majas EISAÜ 
korraldusel koolitusseminar teemal ”Testimine tarkvaraarenduses”, lektoriteks Eesti 
Testijate Liidu esindajad.  Seminar on suunatud IS audiitoritele, siseaudiitoritele, 
tarkvaraarenduse teenuse tellijatele ja teistele huvilistele, kes tahavad saada paremini 
aru tarkvara arendusega kaasaskäivast testimisest. 
Seminar on 2 päevane ja annab ühingu liikmetele 12 CPE täiendkoolituse tundi. 
 
Seminar annab ülevaate tarkvara testimise põhialustest, testija tööprotsessist, testimisel 
kasutatavatest meetoditest ning paljudest teistest olulistest tarkvara testimisega seotud 
aspektidest. Osaleja saab vastuse muuhulgas ka järgmistele küsimustele: 

• Mis on testimine (ja mis testimine ei ole)?  
• Milline on hea testimine ja kuidas seda mõõdetakse?  
• Millised on erinevad testimise liigid ning mida on võimalik ning vajalik tarkvaraprojekti 

käigus testida?  
• Kuidas, miks ja millal kasutada automatiseeritud testimist?  
• Kuidas muuta testiprotsessi efektiivsemaks ja tõhusamaks?  

 

Lektorite tutvustus: 
Maili Markvardt on aastal 2005 kvaliteedikonsultandina ASA Quality Services OÜga liitumisest 
omandanud kogemusi erinevates rollides testimis-, järelvalve- ning protsessiparandusprojektide 
läbiviimisel. 2009. aastast töötab Maili ASAs kvaliteedijuhina, kandes hoolt projektide kvaliteetse 
läbiviimise ning töötajate professionaalse arengu eest. Lisaks põhitööle õpetab testimise ja tarkvara 
kvaliteediga seotud aineid Tallinna Tehnikaülikoolis ning IT Kolledžis, kuulub Eesti Testijate Liidu 
asutajaliikmete hulka ning osaleb juhatuse liikmena aktiivselt Eesti Testijate Liidu tegevuses.  
 
Harles Paesüld on tarkvara testimise alal tegutsenud aastast 2003. Hetkel Swedbank Baltic Banking IT 
kompetentsikeskuse juht. Omab rahvusvaheliselt tunnustatud sertifikaati "ISTQB Advanced level certificate 
in Test management". Lisaks on läbi viinud tarkvara testimise alaseid loenguid Eesti Infotehnoloogia 
Kolledžis ning Tartu Ülikoolis.  
 
Kaspar Loog on Know IT Estonia tegevjuht ja partner. Ta on olnud tarkvarasektoris tegutsev üle kümne 
aasta pea kõikides rollides. Know IT Estonia-s tegeleb ta Eesti tarkvara testimis- ja kvaliteedialase 
kompetentsi arendamise ja ekspordiga. Koolitajana on ta nõutud lektor pea kõigis Eesti ülikoolides, on 
teinud meeskonnakoolitusi ja kõige kaugem koolituskogemus on Iraagist.  
 
Magnus Hillermaa on tarkvara testimise alal töötanud 4 aastat. Tööalaselt on Magnus läbi viinud erinevaid 
testimisalaseid sisekoolitusi. Tal on ISTQB (International Software Testing Qualification Board) "Advanced 
Test Analyst" sertifikaat, ta kuulub rahvusvahelise tarkvara testimise kvalifikatsiooniliidu (ISTQB) töögruppi 
ning on Eesti Testijate Liidu asutajaliige. 

 

Osavõtutasu ja registreerimine 
 

Seminari osavõtumaks on 1500 krooni, EISAÜ ja ESAÜ liikmetele 1400 krooni.  
Osavõtumaksu palume üle kanda Eesti Infosüsteemide Audiitorite Ühingu arvele nr 
221025104838 Swedbank. Vajadusel saadab Teile arve osavõtumaksu tasumiseks 
ühingu juhatuse liige Kristi Hiob (e-post kristi.hiob@swedbank.ee, telefon 6131335), 
kellele palume edastada arvele kandmiseks vajalikud andmed. Ülekande selgituste 
lahtrisse palume märkida osavõtja nimi (nimed) ning EISAÜ või ESAÜ märge.  
 
Registreerimine EISAÜ veebilehel www.eisay.ee/1676   
Palume registreeruda enne 5. novembrit 2009.
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